

امروز شما

فروردین

مشکلات ناگهانی و غیرمنتظره امروز مشکلاتی را در خانه‌تان به وجود خواهند آورد. این مشکلات به احتمال زیاد با سایر اهل خانه نیستند و بیشتر به وسایل خانه مربوط می‌شوند. ممکن است برخی از وسایل الکترونیکی مورد نیازتان خراب شوند و یا چیزهایی که لازم دارید را پیدا نکنید.

اردیبهشت

امروز مکالمات و ارتباطات شما با اطرافیان آنقدر زیاد هستند که به شما اجازه نمی‌دهند روی انجام هیچ کاری تمرکز کنید. تلفن‌تان مدام زنگ می‌خورد، پیام‌های بی‌شماری به سمت تلفن همراهتان سرازیر خواهند شد و هرکجا که بروید با چند نفر از آشنایانتان به‌طور اتفاقی برخورد خواهید داشت.

خرداد

امروز مخارج غیرمنتظره‌ای به شما تحمیل خواهند شد که تمام حساب و کتاب‌هایی که برای روزهای آخر سال داشته‌اید و بودجه‌بندی‌تان را به هم خواهند زد. شاید یکی از وسایل خانه‌خراب شده باشد یا قطعه‌ای از ماشین‌تان به تعمیر نیاز داشته باشد، یا حتی شاید دندان‌دردی ناگهانی شما را وادار کند به دندان‌پزشکی بروید.

تیر

شما به‌طور معمول از لحاظ احساسی آدم ثابتاتی هستید، اما شرایط کیهانی موجود ممکن است باعث شوند رفتارهای عجیبی از خودتان نشان دهید و با دمدمی مزاج‌هایتان خودتان و اطرافیان‌تان را متعجب کنید. شما کمی عصبی شده‌اید و این را می‌تواند در رفتارها و کارهایتان هم دید.

مرداد

امروز خیلی رمانتیک و احساساتی شده‌اید و اگر این اواخر شگافی بین شما و عشقتان ایجاد شده است امروز از میان خواهد رفت و اوضاع بین شما خیلی بهتر خواهد شد.

شهریور

شما به‌سرعت خودتان را با تغییراتی که در محیط اطرافتان ایجاد می‌شوند هماهنگ می‌کنید. شاید از اطرافیان‌تان کمی فاصله گرفته و سرتان را به کارهای خودتان گرم کنید.

مهر

امروز حس ششم و قدرت تخیل شما قدرتی فوق‌العاده پیدا کرده‌اند و ناگهان تمایل شدیدی به انجام کارهای هنری مثل نقاشی و یا نوشتن پیدا کرده‌اید. این میل درونی خود را دست‌کم نگیرید و به قدرت خود مجال بروز دهید. دلتان می‌خواهد خودتان را از موقعیتی که شما را محدود کرده است نجات دهید.

آبان

این اواخر شما آنقدر درگیر مسائل معنوی و سوالات ماورایی بوده‌اید که از زندگی عادی و حقیقی خود غافل شده‌اید، امروز وقت آن است که به دنیای واقعی بازگردید و مسئولیت‌های خود را در اولویت قرار دهید.

آذر

امروز ممکن است نسبت به برخی از باورهای خود دچار تردید شده باشید. ذهنتان پر شده است از سؤال‌های بی‌جوابی که ناگهان برای‌تان اهمیت ویژه‌ای یافته‌اند. شما باید مدت‌زمانی بسیار طولانی برای یافتن پاسخ این سؤال‌ها به خودتان فرصت بدهید و با وسواس و تمرکز دنبال جواب آنها نباشید.

دی

امروز شایعات عجیبی به گوشتان خواهند رسید. در واقع شخصی که این اخبار را به شما منتقل می‌کند برداشت اشتباهی از حرف‌های یک نفر دیگر و یا اتفاقاتی که افتاده‌اند داشته و حالا آن را به داستانی تبدیل کرده است که با واقعیت فاصله زیادی دارد.

بهمن

امروز شاید بخواهید برای یک سفر کوتاه‌مدت برنامه‌ریزی کرده و هماهنگی‌های لازم برای رفتن به این سفر را انجام دهید. این سفر ممکن است کاری باشد و شما در حالی مجبور به رفتن به این سفر شده‌اید که قرار بوده یک نفر دیگر به این سفر برود.

اسفند

امروز ممکن است قراری که با عشقتان داشته‌اید در آخرین لحظات به هم بخورد و این موضوع شما را به شدت ناراحت خواهد کرد. طرف مقابلتان هیچ دلیلی برای این کار خود برای شما نمی‌آورد و این موضوع باعث می‌شود به این فکر بیفتید که شاید دیگر شما را دوست نداشته باشد.

عادات عجیب خوابیدن در کشورهای مختلف



مکزیک: خوابیدن در نو
مردم مکزیکی واقعاً خوشبخت هستند که در نو استراحت می‌کنند. **نروژ، کودکان بیرون می‌خوابند**
در نروژ عجیب نیست که بینیم بچه‌ها در یک کالسکه و دور از دید والدینشان بیرون از خانه خوابیده‌اند. والدین معتقدند که نفس کشیدن در هوای تازه، سیستم ایمنی آن‌ها را تقویت می‌کند. البته نروژ جزء امن‌ترین کشورها برای زندگیست و نیازی نیست که نگران تنها گذاشتن بچه‌هایشان باشند.

اسپانیا، چرت بعد از ناهار
یک روز کاری عادی در اسپانیا ساعت ۹ صبح شروع می‌شود تا حدود ۱۳:۳۰ و سپس از ۴:۳۰ تا ۸ شب ادامه می‌یابد. در این استراحت عصرگاهی افراد به خانه می‌روند، ناهار می‌خورند و یک چرت می‌زنند.

آمریکا، خوابیدن با حیوانات خانگی
درحالی‌که نظرات متناقضی درباره فواید خوابیدن با حیوانات خانگی وجود دارد، آمریکایی‌ها به این روش می‌خوابند. بررسی‌ها نشان می‌دهد که بیش از ۷۰ درصد از آمریکایی‌هایی که حیوان خانوادگی دارند با آن‌ها می‌خوابند.

افغانستان، اتاق خواب‌های چندمنظوره
اتاق‌خواب جداگانه در افغانستان مفهومی ندارد. اتاق‌های خانه کاربردهای مختلفی دارند. وقت خوابیدن تشک و پتو را کف اتاق پهن می‌کنند و می‌خوابند و دوباره صبح آن را جمع می‌کنند.

خوابیدن در کنار کودک
هرچند برای بیشتر آمریکایی‌ها و بریتانیایی‌های امروزی عجیب است، اما تا قرن نوزدهم خوابیدن در کنار کودک حتی در جوامع صنعتی غرب هم رایج بود. امروزه این سنت را در آسیا، آفریقا و آمریکای لاتین مشاهده می‌کنیم که طبق تحقیقات مزایای زیادی هم دارد.

زمان خواب بچه‌ها در کشورهای مختلف
هرچند تصور می‌شود بچه‌های سراسر دنیا ساعت خواب تقریباً یکسانی دارند، اما اصلاً این‌طور نیست. زمان خواب بچه‌های کوچک را در زیر مشاهده می‌کنید:

بین ۶:۳۰ تا ۷ شب: هلند
بین ۷ تا ۸ شب: نیوزیلند، استرالیا، انگلستان
بین ۸ تا ۹ شب: اندونزی، کانادا، فیلیپین، آمریکا، تایلند، چین
بین ۹ تا ۱۰ شب: ژاپن، ویتنام، سنگاپور، مالزی
بین ۱۰ تا ۱۱ شب: کره جنوبی، تایوان، هند، هنگ کنگ

خوابنی

خیابانی در ویتنام که مسیر وحشت است
تجربه‌ی مرگ و وحشت در خیابان

لست سکنه: در بخش قدیمی هانوی، یک مسیر پیاده‌روی باریک وجود دارد که دریاچه Hoan Kiem نقطه عطف آن است و در کنار آن خیابانی است که همه‌چیز در آن وجود دارد. بسیاری از مردم، این خیابان را یک خیابان قطاری می‌دانند. در کنار این خیابان، خانه‌هایی برای زندگی هم وجود دارد. در اینجا می‌توانید کودکان را در حال بازی، لباس‌های شسته شده آویزان، صدای فریاد مردم و مادرانی که در حال پخت‌وپز هستند را ببینید. اینجا یک جامعه واقعی ویتنامی است؛ اما این خیابان چرا آنقدر خاص است؟

یک روز زندگی ویتنامی!
اگر شما دو تکه فولاد که در موازات هم بر روی زمین کشیده شده نازیده بگردید، می‌توانید ساعت‌ها در این کوچه‌ها و محله‌ها بچرخید و در میان مردم هانوی خود را گم کنید. درختان سرسبز در دو طرف خیابان چشم‌انداز زیبایی را ایجاد کرده‌اند؛ اما باید مراقب باشید، زیرا ممکن است با هر قدم، سنگ‌های زیر پاهایتان تعادل‌تان را به هم بزنند. بوی غذاهایی که از پنجره آشپزخانه‌ها به بیرون می‌آیند، درحالی‌که دود در هوا و بوی ضعیف آگزوز در در ظاهر دقیقاً شبیه خیابان‌های دیگر ویتنام است.

زمانی که قطارها می‌آیند...
قطار دو بار در روز در ساعت‌های ۳:۳۰ و ۷:۳۰ بعدازظهر وارد این خیابان می‌شود. هیچ آژیر و هشدار وجود ندارد؛ ولی باین‌حال ساکنان این محله هیچ ترسی از قطار ندارند. در واقع مردم این محله در یک ساعت خاصی از روز می‌دانند که باید قطار وارد این خیابان شود و طبق برنامه آنها باید از میان این ریل خارج شوند. همان‌طور که ساعت ورود قطار نزدیک می‌شود، ساکنان به سمت خانه‌های خود می‌روند.

زندگی ادامه دارد
حتی در زمانی که احتمال ورود قطار وجود دارد هم مردم در امتداد ریل قطار به زندگی خود ادامه می‌دهند. ساکنین این خیابان در همه حال مشغول کار و زندگی هستند. مسیر قطار را با کساز می‌شده و در دو طرف ریل مسیر کوچکی برای موتورسیکلت‌ها و دوچرخه‌ها باز است.

و قطار وارد می‌شود!
قبل از ورود قطار می‌توانید صدای برخورد قطار با ریل را بشنوید و حرکت قطار را بر روی احساس کنید. قطار با صدای جیبی آرام نزدیک می‌شود و از دور صدای بوق آن به گوش می‌رسد. برخی از گردشگران و ساکنان جدید که لحظه ورود قطار را فراموش کرده‌اند، با این صدا به خود می‌آیند و از میان ریل خارج می‌شوند. قطاری بلند و به رنگ آبی و قرمز وارد خیابان می‌شود. با ورود قطار به خیابان، دود و گردوغبار نیز وارد خیابان می‌شود. در این لحظه حسی وحشتناک را تجربه خواهید کرد، تصور کنید که در میان خیابان باریکی هستید که ماشین غول‌پیکری از میان آن می‌گذرد.

عمارت کازرونی، عمارت تاریخ‌ساز بوشهر

شاهکار بی‌بدیل معماری سنتی در کوچه‌پس‌کوچه‌های محروم جنوب ایران



استان بوشهر، همانند تمامی استان‌های جنوبی کشورمان از جاذبه‌های طبیعی و تاریخی بسیاری برخوردار است. بوشهر با همه زیبایی‌هایش، شهری بندری است که تلاطم‌های زیادی را نیز از سر گذرانده است. لست‌سکند: معماری شهر بوشهر بسیار منحصر به فرد است و به همین دلیل این شهر دارای عمارت‌های دیدنی و جذاب بسیاری است. اگر قصد سفر به شهر بوشهر را دارید، بهترین گزینه می‌تواند عمارت کازرونی‌ها باشد. این عمارت، مربوط به دوران قاجار است و مالک آن سید محمدرضا کازرونی یکی از تاجران سرشناس بوشهر بوده است؛ اما پس او وارثانش این ملک را به سازمان میراث فرهنگی هدیه کردند. این عمارت در محله قدیمی بهبهان قرار گرفته است. قابل‌ذکر است که این بنا در سال ۱۳۸۰ به‌عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده و همچنین عمارت کازرونی جزء اولین بناهایی بوده که از شهر به ثبت جهانی رسید.

از خصوصیت‌های بارز این عمارت، ارتفاع زیاد آن است. معماری این بنا تاریخی، همانند ساختمان‌های دو بندر کراچی و بمبئی، به‌صورت چندطبقه و با ارتفاع زیاد ساخته شده است. همچنین دارای سیستم طبیعی خنک‌کننده هوا هم است.

در زمان‌های قدیم در بوشهر که ساختن ساختمان‌های چندطبقه یک امر عادی به‌شمار می‌رفته است و مردم این شهر به دنبال فرار از گرمای طاقت‌فرسای بوشهر بودند، به طبقات بالایی ساختمان می‌رفتند. بدین‌صورت که وجود درها و پنجره‌های متعددی در عمارت‌ها موجب

۲۱ اسفند روز بزرگداشت

تطامی گنجوی

وزیر آلمانی که رفتگر شد

این روز در ترکیه به خشونت کشیده شد؛ اما روز زن در آلمان به‌صورتی خاص‌تر برگزار شد. فرانسیسکا گیفی، وزیر امور خانواده، سالمندان، زنان و جوانان در آلمان به جمع کارگران شرکت نظافت رفت و به مناسبت روز جهانی زن به آنها برای جمع‌آوری زباله‌ها از جلوی منازل کمک کرد.

روز جهانی زن در تمام نقاط دنیا به شکل‌های مختلفی برگزار شد. در بسیاری از کشورها زنان دست به راهپیمایی زدند و در صف اول دیده می‌شدند. به گزارش اقتصادنیوز، در تظاهرات جلیقه زردها در پاریس در صف اول بودند؛ در اسپانیا، یونان و برخی دیگر از پایتخت‌های اروپایی راهپیمایی‌هایی در حمایت از حقوق زنان برگزار شد.